ll - concessão de uso de parte de um imóvel de propriedade do município, com área de
3.227,4 m2, matriculado sob no 4.544, no Registro de lmóveis de São §ebastião do CaÍ,
localizado dentro da área maior do imóvel indicado.

lll - recursos financeiros a ser pago em parcela única até 31 de novembro de 2025 no
valor de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais);

Parágrafo único. A utilização dos bens e recursos que integram o patrocínio municipal
terão utilização exclusiva no planejamento, criação, desênvolvimento, produção e
VE|CUIAçãO dO PTOgTAMA 

..DESTAQUE INFORMATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE